Egalement appelé raccord
pompier, le raccord symétrique
Guillemin est le raccord le plus
utilisé en France.

On le trouve dans différents
domaines d'applications
comme la chimie, la
pétrochimie, les industries
alimentaires, le transport ou
I'agriculture.

Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS

RACCORD GUILLEMIN

RACCORD A DOUILLE A GORGES

‘ DONNEES TECHNIQUES

NOS 5 GAMMES
DE PRODUITS

Y/ HYDRAULIQU
y/ INDUSTRIE
JT
y/ LMMGE

DN 40

DN 50

DN 65

DN 80

DN 100

DN 40

45 MM

55 MM

70 MM

90 MM

110 MM

45 MM

www.isoflex.fr

ALUMINIUM

ALUMINIUM

ALUMINIUM

ALUMINIUM

ALUMINIUM

BRONZE

Tel : +33(0)2 41 39 98 98 - contact@isoflex.fr

YGDGALO40V45

YGDGALO50V55

YGDGALO65V70

YGDGALO80V90

YGDGAL100V110

YGDGBR040V45

ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLEANS (45)




